
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

ПДОД.
Про повторне звернення депутатів 
Коростишівської міської ради 
про передачу майна та надання 
згоди на його отримання

Керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні), 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Схвалити повторне звернення депутатів Коростишівської міської ради VIII 

скликання до голови Житомирської районної ради щодо безоплатної передачі з 
спільної власності територіальних громад району у комунальну власність 
Коростишівської міської ради індивідуально визначеного майна.

2. Надати згоду на безоплатне прийняття з спільної власності територіальних 
громад району у комунальну власність Коростишівської міської ради 
індивідуально визначеного майна для використання органом місцевого 
самоврядування та відповідними закладами.

3. Доручити загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) надіслати дане 
звернення до голови Житомирської районної ради та оприлюднити на веб-сайті 
Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Защипаса Є.А.

Міський голова



С хвале но р і ш е н ня м 
другого пленарного 
засідання дванадцятої сесії 
Коростишівської міської 
ради восьмого скликання 
від 02.07.2021р. № ^ Ч

Голові Житомирської 
районної ради 
Блощинсысому О.С.
10003, м.Житомир, 
вул.Л. Українки,!

Повторне звернення
депутатів Коростишівської міської ради VIII скликання до голови 
Житомирської районної ради щодо безоплатної передачі з спільної власності 
територіальних громад району у комунальну власність Коростишівської 
міської ради індивідуально визначеного майна

Відповідно до постанови Верховної ради України від 17 липня 2020 року 
№807-ІХ Коростишівський район ліквідовано та утворено Житомирський район, до 
складу якого ввійшла Коростишівська міська територіальна громада.

Відповідно до розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», правонаступник районної ради 
району, ліквідованого Верховною Радою України, після припинення відповідних 
районних рад як юридичних осіб, але не пізніше 1 липня 2021 року, зобов’язаний 
передати у комунальну власність територіальних громад усі об’єкти спільної 
власності територіальних громад району, які знаходяться на території цих 
територіальних громад, відповідно до розмежування видатків між бюджетами, 
встановлених Бюджетним кодексом України.

Рішенням сьомої сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
16.02.2021р. №130 «Про звернення депутатів Коростишівської міської ради про 
передачу майна та надання згоди на його отримання» було схвалено звернення 
депутатів міської ради щодо безоплатної передачі з спільної власності 
територіальних громад району у комунальну власність Коростишівської міської 
ради індивідуально визначеного майна та надання згоди на безоплатне прийняття 
даного майна для використання органом місцевого самоврядування та 
відповідними закладами.



Прийняттю даного рішення передувало звернення Коростишівеької міської 
ради від 21.01.2021р. №03-27/170 з переліком майна до передачі.

Проте рішенням Житомирської районної ради від 23.04.2021р. №129 «Про 
безплатну передачу індивідуально визначеного майна у комунальну власність 
Коростишівеької міської об»єднаної територіальної громади» передано не все 
індивідуально визначене майно, що належало Короетишівській районній раді, яка 
реорганізувалась шляхом приєднання до Житомирської районної ради. Відсутнє 
майно зазначено у додатку до звернення (додається).

Слід зазначити, що майно, зазначене в рішенні Житомирської районної ради 
від 23.04.2021р. №129 «Про безплатну передачу індивідуально визначеного майна 
у комунальну власність Коростишівеької міської об»єднаної територіальної 
громади» за актом приймання -  передачі станом на 16.06.202 Іроку не передано.

У зв»язку з зазначеним, Коростишівська міська рада просить прийняти 
рішення про передачу всього майна та провести передачу з спільної власності

licyf? Коростишівеької міської 
{йймання - передачі.

Є.А.Защипає



Додаток до звернення депутатів 
Коростишівської міської ради, 
схваленого рішенням Коростишівської 
міської ради від 02.07.2021 №

Перелік майна Коростишівської районної ради належного для передачі у власність
Коростишівської міської ради

№  Н а й м е н у в а н н я Ін в е н т а р н и й  н о м е р К ільк ість
1 Ф ак с 10490011 1
2 Ц и ф р о в а  к а м е р а  O ly m p u s 10490022 1
-о
J Т е л е в ізо р  JV C  2115 1 0 490014  1 1
4 Т е л е в ізо р  JV C  2115 10490015 1
5 Н о у т б у к  A S U S  х  5 ON 10490023 1
6 М и й к а  K 2 .4 0 0 ( K A R C H E R ) 10490030 1

7 Л е г к о в и й  а в т о м о б іл ь  В А З  21703 10510002 1
8 Г а з о б а л о н н е  о б л а д н а н н я  на  а в т о м о б іл ь 1

9 Г е р б  У к р а їн и ,  б а р е л ь є ф ,  50 x 5 0 см  (зал) 10640019 1

10 П р а п о р  У к р а їн и  (1 2 0 x 1 8 0 )  (зал) 10640030 1
11 К рісло  « А т л а н т »  Р Д А 10640017 І
1 2 П р а п о р  У к р а їн и  Р Д А 1 0 640026  ! 1
13 Г е р б  У к р а їн и ,  б а р е л ь є ф ,  3 0 x 3 0 с м  Р Д А 10640024 1

14 Ш к а ф -с т ін к а  № 3 1 0 640012 1

15 С тіл  о ф іс н и й  № 3 10640013 1

16 П р а п о р  У к р а їн и  № 1 10640025 1
17 Г ерб  У к р а їн и ,  б а р е л ь є ф  ЗОхЗОсм 1 0 640022 1

1 8 К р ісло  о ф іс н е  B O S S 4
19 К р ісл о  о ф іс н е 1
20  С т іл  о ф і с н и й 11360199 1

2 1 С т і л е ц ь  о ф і с н и й 11360181-6 !

22 П р а п о р  У к р а ї н и  ( а т л а с ,  1 2 0 x 1 8 0  ( ф о є ) 1

23 С т і л ь ц і  т к а п е в і 11360048-56 7

24 Г о д и н н и к  ( з а л ) 11360238 1

25 Н а в е р ш н я  к а п е л ь к а  т р и з у б  ( з а л ) 1

26 С т іл ьц і  х р о м о в і 1 1 3 60071-80 1 0

27 С т і л е ц ь  « К о м ф о р т » Р Д А 11360173-4 2

28 К р і с л о  « М е н е д ж е р » Р Д А 11360175 1
29 С т і л  п и с ь м о в и й 2

з о Т у м б а  д о  к о м ш о т . с т о л а 2

31 М ік р о х в и л ь о в а  піч 8 а п т і п » 2 8 3 3 1 1370014 1

32 Х о л о д и л ь н и к 11370013 1
•-> -> 
J  J П о л к а  ку т о в а 11360198 1

34 П р и с т а в к а  до  п и с ь м о в о го  ст о лу 11360143 1
35 В о гн е га с н и к 1
о  s
J D А в т о ш и н и  1 85x651114 4
37 К олесо  В А З  21 1 0 (К рем сн ч ук)53х14Н 2 11360244  ! 4
38 А в т о ш и н и  85/651114 П р іо р а 4
39 Т у м б о ч к а  п ід  д з е р к а л о і
40 Д з е р к а л о ' / ? і

Секретар міської ра, Є.А.Заїципас


